

## ДОГОВОР

Днес 27.07.2020 г. между:

**“ЛИФТКОМ” АД** – гр.София, със седалище и адрес на управление: гр.София, Бул. Александър малинов 51, Метро Сити център М12В, БУЛСТАТ BG202155371 представлявано от Владислав Кипров-Изп.директор – Управител, наричано по-долу за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

и

**“Бокат Бонев” ЕООД** – гр.Варна, със седалище и адрес на управление: Варна, бул.”Сливница”124, ет.1, ап.5 , БУЛСТАТ BG040023170 представлявано от Пламен Иванов Бонев – Управител, наричано по-долу за краткост **Изпълнител**

Страните се споразумяха за следното:

### I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

**Чл. 1.** Във връзка с изпълнение на Договор за „Демонтаж на три броя стари, проектиране, доставка, монтаж, въвеждане в експлоатация и гаранционно обслужване на три броя нови асансьори за нуждите на МБАЛ „Света Анна-Варна” АД” от 24.07.2020 г с главен възложител МБАЛ „Света Анна-Варна” АД, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да извърши :

1. Ремонтни дейности във връзка с подмяна на два броя болнични асансьори.
2. Ремонтни дейности във връзка с подмяна на един брой пътнически асансьор .
3. Обект на изпълнение: за обект Хирургичен блок в МБАЛ Св.Анна Варна”
4. СМР дейности : съгласно приложено КСС.

### II. ЦЕНИ, СРОКОВЕ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

**Чл.2.** **Общата стойност на възложените РСМР – е 68 390,94 лева** шестдесет и осем хиляди триста и деветдесет лева и 94 ст / без вкл. ДДС.

**Чл. 3.** **Срок на изпълнение по договора** – срокът за изпълнение е обвързан с общия срок по договор с Главния възложител.

3.1 Поетапно извършване на подготвителни и довършителни СМР на всеки един асансьор , по одобрен график между страните, и възлагане на всеки етап на изпълнение.

3.2 Приключване на СМР в срок от /седем/ дни след приключен монтаж на всеки един брой асансьор.

**Чл.4.** **Гаранционни срокове на изпълнените СМР** – съгласно ЗУТ, считано от датата на подписване на приемателен протокол.

**Чл.5.** **Разплащането по договора ще се извършва свързано с получаване на заплащане от Главния възложител по следния начин:**

1. 50 % /петдесет процента/ от общата стойност на договора - авансово плащане в срок до 5 /пет/ календарни дни , считано от датата на получаване на целевата субсидия и представяне от изпълнителя на данъчна фактура за авансово плащане, съдържаща всички законови реквизити.

2.30% /тридесет процента / междинно плащане за СМР за съответния асансьор в срок до 5 /пет/ календарни дни от датата на издадена фактура за СМР;

3. 20% /двадесет процента/ окончателно плащане, в срок до 5 /пет/ календарни дни от:

а/ приключени СМР на всеки един асансьор поотделно или заедно.

б/ представяне от изпълнителя на данъчна фактура за окончателно плащане, издадена от Изпълнителя и подписана от Възложителя или упълномощено от него лице, и протокол АКТ 19 за извършени дейности.

**Чл. 7.** Разплащането ще се извършва по банков път. Банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ – IBAN BG 90 UNCR 7000 1519 9700 20, BIC UNCR BGSF Уникредит Булбанк АД

### III. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

**Чл.8.** Да изпълнява качествено и в срок възложените му строително-ремонтни работи.

**Чл.9.** Да влага при изпълнението качествени материали, отговарящи на съответните стандарти и технологични изисквания.

**Чл.10.** В срок от 3 дни от подписване на договора да определи длъжностните лица, които ще носят пряка отговорност за изпълнение на настоящият договор. Тези лица не могат да се подменят без съгласуване с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

**Чл.11.** При изпълнение на договорените работи да създаде, осигури и поддържа необходимите мерки по безопасността и хигиената на труда, пожарната безопасност, безопасността на движението и опазване на околната среда.

**Чл.12.** Да отстранява незабавно за своя сметка всички виновно причинени от него щети, при извършване на строително-монтажни работи.

**Чл.13.** При нарушени условия за нормално изпълнение на дейностите, предмет на настоящия договор (не по собствена вина), незабавно да уведомява ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и предевява изискванията си добросъвестно и добронамерено.

### IV. ИЗМЕНЕНИЕ И ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

**Чл.14.** Действието на този договор се прекратява:

а) с извършване предмета на договора;

б) по взаимно съгласие между страните;

в) при настъпване на обективна невъзможност за изпълнение на възложените работи, които следва да се докажат;

**Чл.15.** ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати настоящия договор, ако възникнат обстоятелства, след сключването му, поради които не е в състояние да изпълни своите задължения. В този случай той дължи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ само размера на направените и доказани разходи до момента на прекратяване на договора.

**Чл.16.** Страните по договора могат да го променят и/или допълват само при възникване на обстоятелства, които не са могли да бъдат предвидени към момента на сключването му, изразено в писмена форма, съставляваща неразделна част от н.д.

### V. САНКЦИИ

**Чл.17.** За неизвършване или недовършване на възложените работи в срок се заплаща от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ неустойка в размер на 0.1% на ден от договорената цена на обекта, но общо не повече от 20% от същата.

**Чл.18.** Същата неустойка ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи при забавяне на плащанията по договора.

**Чл.19.** Страните не дължат неустойка в случаите, когато забавата се дължи на независещи от тях причини.

**Чл.20.** Когато размерът на причинените вреди и пропуснати ползи е по-голяма от неустойката, дължи се разликата до по-голямата сума.

**Чл.21.** Неустойките, санкциите, вредите и пропуснатите ползи по този договор се събират съгласно действащото законодателство.

**Чл.22.** ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи отговорност за всички виновно причинени вреди на граждани, фирми и организации при осъществяване предмета на договора.

### VI. ОБЩИ РАЗПОРЕДБИ

**Чл.23.** За всичко неупоменато в този договор се прилагат разпоредбите на ЗЗД и действащите нормативни актове, приложими за съответния случай.


**Чл.24.** Споровете, възникнали между страните по повод този договор или неговото изпълнение се уреждат по взаимно съгласие, а при невъзможност за постигане на такова, заинтересованата страна отнася спора за решаване пред съда, съобразно ГПК.

Този договор се състави, подписа и подпечата в три еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните, и един екземпляр за Главен Възложител.

**VII. ПРИЛОЖЕНИЯ**

**Чл. 25.** КСС за строително ремонтни дейности.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:  
„Лифтком” АД  
/В.Кипров/  


ИЗПЪЛНИТЕЛ:  
„Бокат Боневи” ЕООД  
/Пламен Бонев/  


## КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Относно обект: "Ремонтни дейности във връзка с подмяна асансьори Збр.в  
Хирургичен блок МБАЛ "Св.Анна-Варна"

№	Наименование	Мярка	К-во	Ед.цена	Ст-ст
1	1425кг-19 лица за болнично легло				
1	Демонтаж врати, ръчен пренос до 50м, натоварване на камион, превоз на 10 км	кг	1200,00	4,69	5625,60
2	Вертикален пренос 20м и хоризонтален пренос 30 м, на релси, закладни части, натоварване на камион, превоз на 10 км	кг	300,00	5,20	1560,00
3	Изнасяне машина от машинно отделение с вертикален пренос 20м и хоризонтален пренос 30 м, превоз на 10 км	кг	300,00	5,20	1560,00
4	Разваляне кабина, пренос на 30м, превоз на 10 км	бр	1,00	500,00	500,00
5	Разбиване бетон	м3	1,00	135,90	135,90
6	Вертикален пренос 20м и хоризонтален пренос 30 м на строителни отпадъци	м3	1,00	60,00	60,00
7	Натоварване и извозване стр.отпадъци	м3	1,00	70,00	70,00
8	Разширяване врати	бр	8,00	150,00	1200,00
9	Възстановяване под пред врати асансьор	бр	8,00	120,00	960,00
10	Обръщане страници 50см с гипсокартон	м	42,40	29,87	1266,49
11	Изкърпване шпакловка	м2	21,20	10,20	216,24
12	Боядисване с латекс	м2	21,20	8,15	172,78
13	Направа отвори в бетон	бр	3,00	80,00	240,00
14	Доставка и монтаж осв.тела LED 18W	бр	8,00	40,20	321,60
15	Доставка и полагане кабел СВТ 3x1,5мм2	м	36,00	3,50	126,00
16	Доставка и монтаж ел.ключ	бр	1,00	6,26	6,26
17	Демонтаж и монтаж на тръбно подпорно скеле с височина до 20м	м3	170,00	6,80	1156,00
18	Направа конструкция, изработка и монтаж на облицовка за асансьор от неръждаема ламарина AISI 304 б=1,5мм сатен-две вертикали и една хоризонтала с огъвки с различни размери на всеки един от четирите етажа	м	42,40	150,00	6360,00
<b>За 1бр.асансьор Всичко без ДДС:</b>					<b>21536,87</b>
<b>За 2 бр асансьори Всичко без ДДС:</b>					<b>43073,74</b>
2	375кг-5 лица пътнически				
1	Демонтаж врати, ръчен пренос до 50м, натоварване на камион, превоз на 10 км	кг	1040,00	4,69	4875,52
2	Вертикален пренос 20м и хоризонтален пренос 30 м, на релси, закладни части, натоварване на камион, превоз на 10 км	кг	300,00	5,20	1560,00
3	Изнасяне машина от машинно отделение с вертикален пренос 20м и хоризонтален пренос 30 м, превоз на 10 км	кг	300,00	5,20	1560,00
4	Разваляне кабина, пренос на 30м, превоз на 10 км	бр	1,00	500,00	500,00

5	Разбиване бетон	м3	1,00	135,90	135,90
6	Вертикален пренос 20м и хоризонтален пренос 30 м на строителни отпадъци	м3	1,00	60,00	60,00
7	Натоварване и извозване стр.отпадъци	м3	1,00	70,00	70,00
8	Разширяване врати	бр	8,00	150,00	1200,00
9	Възстановяване под пред врати асансьор	бр	8,00	120,00	960,00
10	Обръщане страници 50см с гипсокартон	м	42,40	29,87	1266,49
11	Изкърпване шпакловка	м2	21,20	10,20	216,24
12	Боядисване с латекс	м2	21,20	8,15	172,78
13	Направа отвори в бетон	бр	3,00	80,00	240,00
14	Доставка и монтаж осв.тела LED 18W	бр	8,00	40,20	321,60
15	Доставка и полагане кабел СВТ 3x1,5мм2	м	36,00	3,50	126,00
16	Доставка и монтаж ел.ключ	бр	1,00	6,26	6,26
17	Демонтаж и монтаж на тръбно подпорно скеле с височина до 20м	м3	170,00	6,80	1156,00
18	Направа конструкция, изработка и монтаж на облицовка за асансьор от неръждаема ламарина AISI 304 б=1,5мм сатен-две вертикали и една хоризонтала с огъвки с различни размери на всеки един от четирите етажа	м	39,60	150,00	5940,00
<b>Всичко без ДДС:</b>					<b>20366,79</b>
<b>3</b>	<b>Машинно отделение</b>				
1	Стъргане латекс	м2	200,00	2,80	560,00
2	Изкърпване шпакловка	м2	200,00	10,20	2040,00
3	Боядисване с латекс	м2	200,00	8,15	1630,00
4	Доставка и монтаж LED панел 4x18W	бр	8,00	74,74	597,92
5	Доставка и полагане кабел СВТ 3x1,5мм2	м	35,00	3,50	122,50
					<b>4950,42</b>
<b>Всичко без ДДС:</b>					<b>68390,94</b>
ДДС 20%:					13678,19
<b>Всичко с ДДС:</b>					<b>82069,13</b>

23.03.2020г.

Управител.....  
/Пл.Бонев/

